
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nllmero 42 del 14.05.2019

L,anno duemiladiciannove il giorno quattordici del mese di maggio alle ore 12,50, nella

sala delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle

forme d'uso.

Presiede l'adunanza l'avv. Massimiliano CAPUTO nella sua qualitd di vice Sindaco

estra di fiati Alta Irpinia"' Concessione

MARIANI PIETRO GERARDO SINDACO A

CAPUTO MASSIMI… ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 2 ASSENT11

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi de11'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritir tecnica:
れ 。、.…朦ミ..鰊..住 hat=(4.¨V飽山 .ρ

Parere favorevole per la regolaritd contabile:

COMUNE DI MORRA DE SANCttiS(AV)

OPPOSIZ:ONI

:L SEGREttAR10 COMUNALE



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

r. o L'Associazione "Grande orchestra di fiati Alta Irpinia", con nota in data27 febbraio 2019,', 
acquisita agli atti al n. 1028 in data 07.03.2019, chiedeva a questa Amministrazione di
patrocinare l'Associazione concedendogli la possibilitd di ttilizzare lo stemma dell'ente sul

manifesto di presentazione;

Considerato che gli scopi dell'associazione sono:

o Mettere a rete il territorio in ambito musicale, partendo dalle gid consolidate esperienze delle

bande musicali di Andretta, Calitri, Lacedonia, musicisti di Aquilonia e dell'Irpinia tutta;

o Divulgare nella comunitd territoriale la cultura musicale bandistica ed, altresi, dare ampio

risalto ai talentuosi giovani musicisti irpini, creando una 'oGrande orchestra di fiati Alta
Irpinia";

Riconosciuto il valore sociale dell'iniziativa sopra citata ftnalizzataa sensibilizzare ed awicinare la
nostra comunitd alla cultura musicale bandistica;

Ritenuto, per le valutazioni sopra svolte, opportuno concedere il patrocinio del Comune e la
conce s si on e dell' utilizzo de I I o stemma co munale ;

Dato atto che il presente prowedimento non comporta oneri di spesa a carico di questo ente;

Visti:

o lo Statito comunale;
o il D.Lgs.n.26712000;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di accogliere

l'istanza dell'Associazione "Grande orchestra di fiati Alta Irpinia", acquisita agli atti al n.

1028 in data 07.03.2019, e di patrocinare detta Associazione concedendogli la possibilitd di

ttilizzare 1o stemma dell'ente sul manifesto di presentazione e per la pubblicizzazione delle

r e alizzartde iniziativ e ;

2. di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri economici a carico di questo

Ente;

3. Di trasmettere il presente prowedimento all'Associazione "Grande orchestra di fiati Alta
Irpinia".

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4" comma, D. Lgs. 267100.



Lctto,approvato c sottoscritto a norlna di lcgge.

IL VICE SINDACO
F.Ttt AVVo MASSIMILIANtt CAPUTO

IL SEGMTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma I della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, corruna 1 della Legge n.267100.

Li, 16 maggio 2019 IL SEGRETARIO CONIUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'CttPIA CONFORNIE ALL'ORIGINALE,PER USO AMNIIINISTRATIVO

Li, 16 maggio20l9 IL SEGttTARI
DOTT.DE V


